0;

EZ94 ~qp~

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 071120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras a levar efeito na freguesia de Lomba da Maia do

Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s)

dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

•JT~1~II ; r.Tt~Tt-J Arruamentos

22 abril — 08h30 às 10h30 Trânsito proibido: Rua do Poço

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 15 de abril de 2025

O Vi -Presidente da Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro Hintze ~beiro, 9600-509. Ribeira Grande —Açores. NPC: 5120132411 cm-ribeiragrarnde.pt 1 geralcrnr900m-ribeiragrande.ptO T: 2964707301 F 2964707391 Número Verde: 800 203432Antito da certificação: Prestação de Serniços no Àmbino das Competências da Unidade Organrion de Anendieento ao Mnntipe. Ce*o de Recoba OCcial e Biblioteca Mnnicipal Daniel de Sé.
SGS 111 IMP.178 03 08,03.2023